
OPONENTNÍ POSU DEK BAKALAŘSrÉHO PROJEKTU

rR čvur pRAHA

Název bakalářské práce:

Autor:

Vedoucí bakalářské práce:

sPoRToVNÍ crrurRu v BRÁN íK

Cuong do Van

lng. arch. Tomáš Hradečný

Téma Bakalářského projektu sportovního centra na Praze 4 je podle přiložené studie velmi dobře
zpracováno a navrhovaného umístění vhodně doplňuje existující sportovní zařízení v lokalitě.

Místo u tramvajové smyčky provozně spojuje ostatní sportoviště s veřejnou dopravou.

Zadání bakalářské práce klade důraz nejen na návrhovou část, ale také na technické znalosti

architekta v koordinaci projektu s ostatními profesemi.

Autorem a vedoucím práce byla vhodně zvolena redukce řešené části projektu, na které je

bezpochyby velmi dobře patrná technická zručnost autora.

Technické zprávy jsou vyplněny dle požadované legislativy, nicméně by se zde mohlo projevit více

obecného popisu řešení a návrhu, který je nastíněn ve vizualizacích. Pro pochopení projektu a

celkového řešení by to bylo vhodné i proto, že se neobjevuje ve výkresové části.

Architektonicko stavební část stavby je velice dobře zpracována. Z výkresů je dobře patrný

konstrukční systém i dispoziční řešení. Více péče by si zasloužill pouze situační výkresy.

Technické části projektu jako T7B a zejména požárně bezpečnostní řešení jsou z mého pohledu pro

tento typ dokumentace dostatečné a autor zde projevil takovou znalost problematiky, při které

bude moci směle konzultovat svůj návrh se zpracovatelijednotlivých částí.

Kapitola lnteriéru je vzhledem k velikosti projektu nadbytečná, ačkoliv ukazuje další dovednosti
autora. U projektu takovéhoto rozsahu by tato část byla spíše samostatnou úlohou.

Na bakalářské práci je vidět velké množství odvedené práce, která je zpracována v odpovídajícím
rozsahu a kvalitě.

Pro zpracovatele bakalářské práce navrhuji hodnocení B.

V Praze 16. června 2017 lng,arch. Jakub Děnge

1*{ _., ť- " (,r**-**" ".1}


